
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
– veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách 

Číslo zakázky  Č.j. KRPZ-54702-5/ČJ-2013-1500VZ-MET 

Název zakázky: 
„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov pro 
objekty KŘP Zlínského kraje“ 

Předmět zakázky 
(služba, dodávka nebo 
stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

 
21. června 2013  
 
Veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele 
 https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 
 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele: 
 
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 
osoby oprávněné 
jednat jménem 
zadavatele, její 
telefon a e-mailová 
adresa: 

 Mgr. et Mgr. Martin Staněk  
ekonomický ředitel 
tel. 974 661 224 
 e-mailová adresa: krpz.nre@mvcr.cz 
 

IČO zadavatele: 72052767 

DIČ zadavatele:  CZ72052767 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 
kontaktní osoby 
zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa: 

Ing. Ladislava Metelková, tel. 974 662 674, 725 871 231 
e-mailová adresa: krpz.ovz@mvcr.cz 
 
Ing. Roman Mikulička tel. 974 661 584, 725 389 825 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 8. července  2013, 13:00 hod. 

Místo pro podávání 
nabídek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor veřejných 
zakázek, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Termín a místo 
otevírání obálek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín,  

termín: 8. července 2013, 13:00 hod. 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418
mailto:krpz.ovz@mvcr.cz


KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

 

2 

 

Popis předmětu 
zakázky: 

 
Zpracování průkazů energetické náročnosti budov pro 
objekty KŘP Zlínského kraje 
 
Podmínky veřejné zakázky: 
 

 Nabídka bude zpracována dle předložené tabulky objektů – 
tabulka nacenění -  Příloha č. 2, navazující na technickou 
specifikaci (pasport) jednotlivých objektů – přílohy č. 3 až 7 

 

 PENB bude zpracován dle zákona č. 406/2000 Sb. v 
pozdějším znění zákona č. 318/2012 Sb. a vyhlášky         
č. 78/2013 Sb. 

 

 PENB se bude skládat dle přílohy č. 4 k vyhl. č. 78/2013 
Sb. z protokolu průkazu a grafické části 

 

 Průkaz musí zpracovat pouze oprávněná osoba 
Ministerstvem průmyslu a obchodu – energetický auditor, 
dle zákona č. 406/2000 Sb. 

 

 Vyhotovení PENB – 4x v listinné podobě, 1x v el. podobě 
na CD nosiči. Platnost PENB 10 let. 

 

 Prohlídka místa plnění dle dohody – kontaktní osoba Ing. 
Roman Mikulička, tel. 974 661 594, mobil 725 389 825. 

 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude zahrnovat 
veškeré náklady, které se mohou promítnout do fakturace 
předmětu plnění, potřebné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Předpokládaná 
hodnota zakázky v 
Kč (bez DPH): 

221.000,- 
 

Lhůta dodání / 
časový 
harmonogram plnění 
/ doba trvání 
zakázky: 

 do 31. 8. 2013 

Místo dodání / 
převzetí plnění: 

Místem plnění je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,      
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, 

kontaktní osoba: Ing. Roman Mikulička, tel. 974 661 594,     
mobil 725 389 825. 

 

Hodnotící kritéria: 
 

 Nejnižší nabídková cena (viz Krycí list nabídky) 
 



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

 

3 

 

Požadavky na 
prokázání kvalifikace 
dodavatele: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. živnostenský 
list 

Požadavek na 
uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu (krycí list).  

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v uzavřené obálce na adresu: 

 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
 Odbor veřejných zakázek 
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 

 
S označeným nápisem „SOUTĚŽ - Zpracování průkazů 
energetické náročnosti budov pro objekty KŘP Zlínského 
kraje – NEOTVÍRAT !“ 
 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení nabídky považuje 
datum převzetí zásilky zadavatelem. 
 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel  

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který  

podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové  

řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
Obsah nabídky: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. živnostenský 
list) 

 Vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1 k výzvě) podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 Vyplněná tabulka nacenění jednotlivých objektů (viz 
příloha č. 2) podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418


KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

 

4 

 

 Návrh rámcové smlouvy o dílo podepsaný osobou 
oprávněnou (viz Příloha č. 8) 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 
30 kalendářních dní a začíná běžet první den následující po dni 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po 
kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, 
nejdéle však o 30 dnů.  

Zadávací řízení se 
řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné požadavky 
zadavatele na plnění 
veřejné zakázky 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 

b) Zadavatel si vyhradil právo změnit podmínky této veřejné 
zakázky malého rozsahu do konce lhůty podání nabídek. 

c) Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok, např. na přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na 
podání námitek proti rozhodnutí zadavatele, apod. 

d) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

e) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 
zakázce. 

 

f) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 
tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky. 

 

Přílohy 

 
 Příloha č. 1 – Krycí list 
 Příloha č. 2 – Tabulka nacenění jednotlivých objektů 
 Příloha č. 3 – Specifikace objektů 
 Příloha č. 4 – Okres Kroměříž – foto objektů 
 Příloha č. 5 – Okres Uherské Hradiště -  foto objektů 
 Příloha č. 6 – Okres Vsetín – foto objektů 
 Příloha č. 7 – Okres Zlín – foto objektů 
 Příloha č. 8 – Návrh smlouvy o dílo 
 

Podpis zadavatele: 

 
 
                        Mgr. et Mgr. Martin Staněk, v.r. 
                                ekonomický ředitel 
 
 
 

 


